
Jaké cookies máme na stránkách?

www.yogalifehappylife.cz:

Název Typ Kdo ji využívá Expirace Co dělá (účel)

PHPSESSID Nezbytná yogalifehappylife.cz 14 dní Cookie generovaná

PHP aplikacemi. Jde o

univerzální

identifikátor

k udržování

proměnných relací

uživatele. Obvykle se

jedná o náhodně
vygenerované číslo,

způsob jeho použití

může být specifický

pro daný web, ale jako

obecný příklad může

sloužit udržování

stavu přihlášení

uživatele mezi

stránkami.

_ga Statistická Yogalifehappylife.cz 2 roky Tato cookie je

instalována službou

Google Analytics,

vypočítává údaje o

návštěvnících,

relacích a kampaních

a také sleduje

používání webu pro

analytický report

webu. Cookie ukládá

informace anonymně
a k rozpoznání

jedinečných

návštěvníků přiřazuje

náhodně
vygenerované číslo.

_ga_G028T9X5N0 Statistická Yogalifehappylife.cz 2 roky Tuto cookie používá

Google Analytics



k uchování stavu

relace.

_gcl_au Marketingová Yogalifehappylife.cz 3 měsíce Tuto cookie používá

Google AdSense pro

experimentování

s efektivitou reklamy

na webových

stránkách.

Test_cookie Marketingová Doubleclick.net 15 minut Tuto cookie umisťuje

DoubleClick k ověření,

jestli návštěvníkův

prohlížeč povoluje

cookies.

_fbp Marketingová Yogalifehappylife.cz 3 měsíce Tuto cookie používá

Facebook (Meta) za

účelem zobrazení

reklamy na FB nebo

na platformě
využívající FB po

návštěvě webových

stránek.

IDE Marketingová Doubleclick.net 1 rok Tato cookie pochází

od Doubleclicku a

provádí informace o

používání webových

stránek uživatelem, a

o případné reklamě,

kterou uživatel viděl

před návštěvou

webových stránek.

YSC Marketingová Youtube.com Session Tato cookie je

z Youtube, sleduje

zhlédnutí

embeddovaných videí.

VISITOR_INFO1_LIVE Marketingová Youtube.com 6 měsíců Tato cookie je z Youtub,

sleduje uživatelské

preference pro videa

Youtube embeddovaná

do stránek, může také

určit, zda návštěvník

webových stránek



používá novou nebo

starou verzi Youtube.

www.milujemejogu.cz

Název Typ Kdo ji využívá Expirace Co dělá (účel)

PHPSESSID Nezbytná milujemejogu.cz 14 dní Cookie

generovaná PHP

aplikacemi. Jde o

univerzální

identifikátor

k udržování

proměnných

relací uživatele.

Obvykle se jedná

o náhodně
vygenerované

číslo, způsob

jeho použití

může být

specifický pro

daný web, ale

jako obecný

příklad může

sloužit

udržování stavu

přihlášení

uživatele mezi

stránkami.

_ga Statistická milujemejogu.cz 2 roky Tato cookie je

instalována

službou Google

Analytics,

vypočítává údaje

o návštěvnících,

relacích a

kampaních a

také sleduje

používání webu

pro analytický

report webu.

Cookie ukládá

informace



anonymně a k

rozpoznání

jedinečných

návštěvníků
přiřazuje

náhodně
vygenerované

číslo.

_ga_B727PECK2V Statistická milujemejogu.cz 2 roky Tuto cookie

používá Google

Analytics

k uchování stavu

relace.

_gid Statistická Milujemejogu.cz 1 den Tuto cookie

používá Google

Analytics. Ukládá

a aktualizuje

jedinečnou

hodnotu pro

každou

navštívenou

stránku a

používá se

k počítání a

sledování

zobrazení

stránek.

_gcl_au Marketingová milujemejogu.cz 3

měsíce

Tuto cookie

používá Google

AdSense pro

experimentování

s efektivitou

reklamy na

webových

stránkách.

Test_cookie Marketingová Doubleclick.net 15

minut

Tuto cookie

umisťuje

DoubleClick

k ověření, jestli

návštěvníkův

prohlížeč
povoluje

cookies.



_gat_gtag_UA_101534766_2 Marketingová milujemejogu.cz 1

minuta

Tato cookie

spadá pod

Google Analytics

a používá se

k omezování

požadavků
(throttle request

rate)

IDE Marketingová Doubleclick.net 1 rok Tato cookie

pochází od

Doubleclicku a

provádí

informace o

používání

webových

stránek

uživatelem, a o

případné

reklamě, kterou

uživatel viděl

před návštěvou

webových

stránek.

language Funkční Milujemejogu.cz 1 rok

externalFontsLoaded Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 1 měsíc

PAPVisitorId Neklasifikovaná Affial.com 1 rok

Ssupp.vid Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 6

měsíců,

2 dny

Gp_e Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 1 měsíc

PAPVisitorId Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 1 rok

Ssupp.visits Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 6

měsíců,

2 dny

Gp_g Neklasifikovaná Milujemejogu.cz Session

PAPVisitorId Neklasifikovaná Milujemejogu.cz 1 rok

V Cholticích dne 11. 2. 2023


